[image: ]

О ввозе (вывозе) вооружения, военной техники, боеприпасов и иных материальных средств государств-членов Шанхайской организации сотрудничества на таможенную территорию таможенного союза и предназначенных для проведения антитеррористического военного учения "Мирная миссия – 2010" на период с 01 сентября до 01 октября 2010 года
Решение Комиссии таможенного союза от 17 августа 2010 года № 368
[bookmark: z1]

      Комиссия Таможенного союза решила:

      1. Разрешить временный ввоз (вывоз) вооружения, военной техники, боеприпасов и иных материальных средств государств - членов Шанхайской организации сотрудничества, предназначенных для проведения антитеррористического военного учения «Мирная миссия – 2010» на учебном полигоне «Матыбулак» Республики Казахстан (далее – военное имущество), с полным условным освобождением их от уплаты таможенных пошлин, налогов, а также без применения запретов и ограничений на срок проведения указанных учений (согласно приложению 1).

      2. Разрешить ввоз расходных материалов государств-членов Шанхайской организации сотрудничества, предназначенных для проведения антитеррористического военного учения «Мирная миссия – 2010» на учебном полигоне «Матыбулак» Республики Казахстан, с освобождением от уплаты таможенных пошлин, налогов, а также без применения запретов и ограничений (согласно приложению 2).

      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Члены Комиссии таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	А. Кобяков
	У. Шукеев
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14